天津工业大学教职工退休通知书

各有关部门：

    我校           学院（处、部）         （员工编号          ）同志现已达到退休年龄，请协助办理退休手续。若有特殊原因仍需使用流转部门网上办事系统的，请该部门同志在审核盖章时在所在部门表格内注明（手写）。

    此致

                                                               人 事 处

                          年  月  日

	所

在

部

门
	            签字盖章

                  年   月   日
	离退休工作办公室
	          行政中心317
                  签字盖章

                   年   月   日

	国有资产与设备管理处
	行政中心331

签字盖章

                   年  月  日
	财

务

处
	       师生服务大厅大厅8号窗口

签字盖章

                  年   月   日

	后勤管理处（基建处）
	     保障中心413
签字盖章

  年   月   日
	图

书

馆
	        图书馆 二楼中厅借书处

签字盖章

                   年   月   日

	科学技术研究院
	行政中心324
签字盖章

                   年   月   日
	工业技术研究院
	行政中心325
签字盖章

                     年   月   日

注意事项：

个人保管有仪器设备资产的退休人员，需先联系部门资产管理员办理资产移交事项，完成资产交接后再到国资处办理退休手续。如有疑问联系国资处：83955311。

科研项目须完成结项。

交回工作证原件。
退休后因工作需要仍需使用部分系统资源的，须向相关部门申请保留相关权限。
住房公积金提取相关事宜，请于退休时间的次月20日后就近到所在区公积金管理中心办理。 咨询电话：12329。